1

SỞ Y TẾ TỈNH LÂM ĐÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐƠN DƢƠNG
  NG H      H I  H  NGH   VI T N M

Đ       - T     - H

Số: 527/QĐ-YT Đơn Dương, ngày 25  tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việ    ê  uyệt kết quả   a   ọ    à t ầu gói t ầu mua sắm vắ  xi  tiêm   ủ g  ị

vụ  ủa Tru g tâm Y tế  uyệ  Đơn Dƣơng năm 2023-2024

GIÁM ĐỐ  TRUNG TÂM Y TẾ HUY N ĐƠN DƢƠNG

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc Hội

nước Cộng Hoà Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về

việc Quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ Trưởng Bộ Y

Tế quy định việc đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2023/TT-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2023 của Bộ Trưởng Bộ Y

Tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm

2019 của Bộ Trưởng Bộ Y Tế quy định việc đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1630/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND tỉnh Lâm Đồng về

việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm vắc xin tiêm chủng

dịch vụ của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 449/QĐ-YT ngày 06/09/2023 của Trung Tâm Y Tế Huyện Đơn

Dương về việc phê duyệt E-Hồ sơ mời thầu các Gói thầu mua sắm vắc xin tiêm chủng dịch

vụ của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 517/QĐ-YT ngày 12/10/2023 của Trung Tâm Y Tế Huyện Đơn

Dương về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu Gói thầu mua sắm vắc xin tiêm

chủng dịch vụ của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023-2024;

Căn cứ các biên bản thương thảo h p đồng gi a Trung Tâm Y Tế Huyện Đơn Dương

và các nhà thầu xếp hạng nhất;

Căn cứ báo cáo th m định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vắc xin tiêm

chủng dịch vụ của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023-2024 ngày 20/10/2023 do

Tổ th m định kết quả lựa chọn nhà thầu lập;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vắc xin tiêm chủng

dịch vụ của Trung tâm Y tế huyện Đơn Dương năm 2023-2024 như sau:

1.1.Công ty  ổ   ầ  y tế  MVGROUP

2

- Địa chỉ: Lầu 4, tòa nhà AMV Group, số 951A Cách Mạng Tháng Tám, Phường 7,

Quận Tân Bình, TP.HCM.

- Các mặt hàng trúng thầu: 05 mặt hàng;

- Giá đề nghị trúng thầu: 1.034.337.500 đồng, đã bao gồm các loại thuế, phí vận

chuyển và các chi phí khác.

(Bằng chữ: Một tỷ, không trăm ba mươi bốn triệu, ba trăm ba mươi bảy ngàn, năm

trăm đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Các nội dung khác: Thực hiện các yêu cầu trong hồ sơ mời thầu của chủ đầu tư và

hồ sơ dự thầu của nhà thầu.

(Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm)

1.2.  ô g ty  ổ   ầ  Dƣợ   iệu tru g ƣơ g 2.

- Địa chỉ: 24 Nguyễn Thị Nghĩa, P. Bến Thành, Q.1 , Tp. HCM.

- Các mặt hàng trúng thầu: 08 mặt hàng;

- Giá đề nghị trúng thầu: 4.324.895.700 đồng, đã bao gồm các loại thuế, phí vận

chuyển và các chi phí khác.

(Bằng chữ: Bốn tỷ, ba trăm hai mươi bốn triệu, tám trăm chín mươi lăm ngàn, bảy

trăm đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Các nội dung khác: Thực hiện các yêu cầu trong hồ sơ mời thầu của chủ đầu tư và

hồ sơ dự thầu của nhà thầu.

(Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm)

1.3.  ô g ty  ổ   ầ  Vắ  xi  và si     ẩm Nam Hƣ g Việt

- Địa chỉ: 44 Đường số 12, Khu Đô thị mới Him Lam, P. Tân Hưng, Quận 7, TP. Hồ

Chí Minh.

- Các mặt hàng trúng thầu: 05 mặt hàng;

- Giá đề nghị trúng thầu: 602.558.200 đồng, đã bao gồm các loại thuế, phí vận

chuyển và các chi phí khác.

(Bằng chữ: Sáu trăm lẻ hai triệu, năm trăm năm mươi tám ngàn, hai trăm đồng).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày ký kết hợp đồng.

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Các nội dung khác: Thực hiện các yêu cầu trong hồ sơ mời thầu của chủ đầu tư và

hồ sơ dự thầu của nhà thầu.

(Danh mục các mặt hàng trúng thầu của nhà thầu theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Trung tâm y tế huyện Đơn Dương (bên mời thầu) có trách nhiệm căn cứ các

quy định hiện hành của Nhà nước, các nội dung phê duyệt nêu trên để thông báo kết quả

lựa chọn nhà thầu cho các nhà thầu biết và tiến hành ký hợp đồng với các nhà thầu được

chọn.

Điều 3. Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế và các bộ phận liên quan có trách

nhiệm thực hiện theo quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

3

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để thực hiện);

- Sở Y tế (để báo cáo);

- BHXH huyện (để phối hợp);

- Các nhà thầu (mỗi nhà thầu mỗi bản);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐ

ĐỖ PHÚ NHỰT

		2023-10-27T07:13:03+0700
	Việt Nam
	Đỗ Phú Nhựt<nhutdp.donduong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-27T00:54:29+0000
	Not specified